

Teqview ApS

Saugskærvej 17, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 81 14 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Kim Schleppegrel Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teqview ApS
Saugskærvej 17
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 81 14 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Schleppegrel Skaue

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge overvågning, alarm teknologier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.591 kr. mod -8.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.789 kr. mod -7.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-72.591	-8.828
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-72.591	-8.828
Andre finansielle indtægter	173	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.032	-1.248
Resultat før skat	-75.450	-10.076
Skat af årets resultat	8.661	2.215
Årets resultat	-66.789	-7.861
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.789	-7.861
Disponeret i alt	-66.789	-7.861

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	79.942	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.942	0
Anlægsaktiver i alt	79.942	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	48.645	39.984
Andre tilgodehavender	3.560	0
Tilgodehavender i alt	52.205	39.984
Likvide beholdninger	6.869	8
Omsætningsaktiver i alt	59.074	39.992
Aktiver i alt	139.016	39.992

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-213.716	-146.927
Egenkapital i alt	-88.716	-21.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	12.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.593
Gæld til kapitalinteressere	220.588	19.891
Anden gæld	3.144	5.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.732	61.919
Gældsforpligtelser i alt	227.732	61.919
Passiver i alt	139.016	39.992

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-139.066	-14.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.861	-7.861
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-146.927	-21.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.789	-66.789
	125.000	-213.716	-88.716

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	390
Andre finansielle omkostninger	<u>3.032</u>	<u>858</u>
	<u>3.032</u>	<u>1.248</u>
